**N**on errabit vltra do  
mus isrl̄ a me. ne polluaf in  
vniversis p̄u aricatiōibꝝ suis  
h erit mihi in ppl̄ et ego ero

ei in deū. Ad vi. capl̄

**R**Ecordabor pacti mei  
recū dicit dñs et suscita  
bo tibi pactū in diebus tuis  
et non funderis in sempitnū

**A**d nonā capl̄.  
**I**fr si fuerit iust⁹ et feces  
rit iudiciū et iusticiā et ab oī  
iniquitate auertit manū suaꝝ  
Hic iust⁹ ē vita viuet et non  
moriet dicit dñs In. h. viii

**O**nueritimini et agite  
penitētiā ab oībꝝ iniq  
uitibꝝ v̄ris et non erit vob in  
ruinā iniquitatis. q̄ nolo mor  
tē morietis dicit dñs. Per

**D**ebedomadā Lcō pma  
**U**at fili hois audi q̄cū  
qz loqr ad te et noli ecē eraspe  
rās sicut dom⁹ isrl̄ exaspera  
trix ē Aperi os tuū et come  
de q̄cunq̄ ego do tibi. et vidi  
et ecce man⁹missa ad me i q̄  
erat inuolut⁹ lib. Et expādit  
illū corā me q̄ erat script⁹ in  
tus et foris Et scripte erāt in  
eo lamētādes et carmē tve.

**H**ec dicit Lectio scđa  
**E**t dixit ad me fili hois qđ  
cūq̄ iuener̄ comede. q̄mede

volumē istud & vadēs loq̄rē  
ad filios israel **E**t aperui os  
meū & cibauit me volumine  
illo & dixit ad me **F**ili hois  
vēter tuus comedet & visce-  
ra tua ḡplebūf volumie isto  
qđ ego do tibi **Hec Lcō.iiij.**

**E**t comedī illud qđ sc̄m ē i  
ore meo sicut mel dulce **E**t di-  
xit ad me **F**ili hois vade ad  
domū isrl' & loqr̄s x̄ba mea  
ad eos **N**ō em ad pp̄lm pfū  
di sermonis & ignote lingue  
tu mitteris ad domū isrl' ne  
qz ad pp̄ls multos pfundi  
b̄monis & ignote lingue q̄ru  
nō possis audire b̄mones

**P**er ebdōm **Lcō prima.**

**P**ūs quoqz leuauit me  
& assumpl̄t me & abij  
amar̄ i idignatōe sp̄s mei  
**M**anus em dñi erat mecum  
p̄fortas me **E**t veni ad trāſ-  
miḡtione & acerū nouaruz  
fruḡ ad eos q̄ habitant iux-  
flumē chobar **Hec Lcō sc̄da**  
**E**t sedi vbi illi sedebant et  
māsi ibi septē dieb̄ meēs in  
medio eoz **C**ū āt p̄trāſſent  
septē dies sc̄m estv̄bū dñi ad

me dicēs **F**ili hois speculato-  
rē dedi te domui isrl' **E**t au-  
dies de ore meo ḡbū & annū  
ciabis eis ex me **L**tercia

**E**i dicēre me ad impiū mor-  
te morier̄ nō anūcīaueris ei  
neqz locut̄ fucris vt auertat  
a via sua impia & viuat. ip̄e  
impiū impietate sua mories.  
sanguinē āt ei de manū tua  
requiram **Hec dicit**

**Q** **D**ōc.ii.ad v̄s capl̄m  
**U**ando ḡgregauero  
domū israel de popu-  
lis sanctificabo: in eis & sc̄it  
qz ego dñs ds eoz cū bñſſe-  
ro eis **L**ectio p̄ima

**E** **T**u fili hois sume tibi  
gladiū acutū radētem  
pilos & assumēs cū & dicens  
cū p̄ caput tuū & barba; tuā  
& assumes tibi staterā pōde-  
ris & diuides eos **T**erciā p̄tē  
igne ḡbures in medio ciuita-  
tis iux ḡplexionē dierū obſi-  
dionis **Hec dicit Lcō sc̄da**  
**E**t assumēs terciā p̄tē q̄ci-  
dies gladio in circuitu eius  
**T**erciā v̄o aliā disp̄ges invē-  
tū & gladiū nudabo p̄ eos. &

**k k 3**

fumes in pūl numerū et ligab  
is eos i sumitate pallij tui.  
et ex eis rursus tolles et p̄cī  
es in medio ignis et p̄bures  
eos igni Ex eo egredietur ig  
nis ônem domū israel Hec.

**H**ec dicit dñs de<sup>9</sup> L.tercia  
Ista ē ih̄l'm in medio gētiū  
posui eā et in circuitu ei<sup>9</sup> ter  
ra Et p̄tēsit iudicia mea vt  
pl<sup>9</sup> esset impia q̄z gētes et pre  
cepta mea vltra q̄z terre:q̄ in  
circitu ei<sup>9</sup>sunt Iudicia em̄  
mea piecerūt et in p̄cep̄ me  
is nō abulauerūt. Hec dicit.

**I**dcirco hec dicit dñs L.4.  
de<sup>9</sup> q̄ supast gētes que i cir  
citu v̄o sunt et i p̄cep̄ me  
is nō abulaſtis et iudicia mea  
n̄ fecistis et iuxta iudicia gē  
tiū q̄ i circuitu v̄o sunt: vos  
etis opati iō hec dicit dñs  
deus Ecce ego ad te ipse ego  
faciā in medio tui iudicia i  
oculis gentium Hec L.v<sup>9</sup>

**A**t faciam in te qd̄ non fes  
ei et qbus similia v̄lra n̄ fa  
ciā pp̄ter omnes abhōinati  
ones tuas Ideo p̄resōmedēt  
filios in medio tui et filij cōe

dent patres suos Et faciā in  
te iudicia et ventilabo vni  
uesas reliquias tuas in om  
nem ventum Hec. L.6. sexta

**I**dcirco viuo ego dicit do  
min⁹ de⁹ n̄ p̄ eo q̄ sc̄m me  
um violasti in oib⁹ offensio  
nibus tuis et i oib⁹ abhōiat⁹  
onib⁹ tuis ego quoq̄z p̄frigaz  
et n̄ p̄ct ocul⁹ me⁹ et n̄ misere  
bor Tercia ps tui peste mori  
ef. et fame p̄sumet in medio  
tui Et facia ps tui gladio ca  
det i circuitu tuo. Terciā vo  
ptē tuā disp̄gā in oēm vētū

**H**ec Ad mts. capitulo  
In die illa pullulabit  
cornu dom⁹ isrl. Et dabo ap  
tū os i medio eoz: q̄z egodñs  
locut⁹ suz q̄z iuxta ē dies mi  
sericordie mee Ad.iiij. capl<sup>9</sup>

**P**Uscitabo sup gregē me  
uz pastore vnu ipse pas  
cet oves meas et erit eis i pa  
storez ego autem dñs ero in  
deum Ad sextam capl<sup>9</sup>

**P**Uscitabo vobis germē  
nominatū et nō eritis  
amplius ob pbrium gentiū  
et scictis quia ego deus vobis

cum et ipse populus meus dominus  
israel Ad nonam capl'm

**O**ntes israel ramos vros  
germinetis et fructu af  
seretis quod ecce ego ad vos co  
uertar dicit dominus deus

**N**on omne sem meum notu  
facia in medio populi mei et in  
hunc q' habitat peccatum in insula et  
erit nota dies in qua glorif  
cat sum ait dominus dominus.

**E**lebdom L. pma  
factus est sermo domini  
ad me dicens. Et tu fili hominis  
hec dicit dominus dominus terre israel. Si  
nisi venit, venit fines super quatuor  
plagas terre. Nunc finis super te. Et emittas furore meum  
in te et iudicabo te iuxta vi  
as tuas et ponas contra te oculos  
abominationes tuas. Hec.

**E**t non poteris oculus L. h.  
meus super te et non miserebor  
te vias tuas ponas super te et  
abominationes tue in medio tui  
erunt et sciatis quod ego dominus  
Hec dicit dominus deus. Afflictio v  
na afflictio ecclesia venit. Finis  
venit. venit finis. Ewigilauit

aduersum te ecce venit hec.

**D**icitur tertio L. c. scia.  
super te qui habitas in terra ve  
nit tempore est dies occisionis  
et non glorie et montium. Nunc de  
ppinguo effundam iram meam  
super te et populo furorem meum  
in te et iudicabo te iuxta vias  
tuas. et imponam tibi oia sce  
lera tua et non poteris oculum meum  
neque miserebor. Hec dicit  
Dominus. Ad versus capl'm.

**I**n die illa exaudias  
vos dicit dominus et dicam  
non populo meo pop  
ulus meus tu et ipse dicet do  
minus mens es tu. Deo gratias

**A**propter tertio regni iacob  
chim regis iudee venit nabu  
godonosor rex babilonis in  
ibis et obsedit eam. Et tradidit  
dominus in manu eius iacob  
regem iudee et per vasorum domum  
dei. Et apportauit ea in terra  
sennaar in domum dei sui et va  
sa intulit in domum thesauri  
dei sui. Tu autem

Lectio secunda

**A**Et ait rex astani proposito eu  
affirmat k. k. 4

huchorū suorū vt introduce  
ret de filijs isrl' & d semine re  
gio & tyrānorū pueros in q̄  
b' nulla eēt macula decoros  
forma & eruditos oim sapia  
cautos scia & doctos discipli  
na & q̄ possent stare in pala  
cio regi vt doceret eos lrās &  
linguā caldeoꝝ. Lcō scia.

**E**t ȝstituit eos rex anōnā  
p singulos dies de cibis suis  
& de vino vii bibebat ipē vt  
enutriti trib'ānis, postea sta  
rent i ȝspū regis. Fuerūt in  
ter eos de filijs iude daniel &  
nanyas myzael & azarias

**Lectio q̄rta**  
**E**l impossuit eis ppositū  
eunuchorū nōia Danieli bal  
tazar, ananye sydrach, myza  
eli myzach, & azarie abdena  
go. Proposuit at daniel i cor  
de suo ne pollueret dē mēsa  
regis neq̄ de vino por'ei &  
rogauit eunuchorū ppositū  
ne ȝtaminareſ. Lqnta

**D**edit at danieli grāz & mi  
sericordiā d̄s in cōspectu p̄n  
cipis eunuchorū. Et ait prin  
cepis eunuchorū ad daniēlem

**T**imeo ego dñm meū regē q̄  
ȝstituit vobis cibum & potu  
q̄ si viderit vuit v̄rōs maci  
lētiores p̄ ceteris adolescentū  
coeuiſ v̄ris cōdēnabitis ca  
put meū regi Iu. Lcō.vi

**E**t dixit daniel ad malas  
far quē ȝstituerat prīncipes  
eunuchorū sup danielē ana  
nyam myzael & azaryam.  
tempta nos obsecro huos tu  
os diebus decez & dentur no  
bis legumina ad vescendū &  
aqua ad bibendum & cōtem  
plare vultus nrōs & vultus  
puerorū q̄ vescūtur cibo re  
gio & sicut videris sic facies  
cū seruis tuis. Ad mts cap